06/08/2019 SEI/GOVERNADORIA - 8342980 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=111… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

O PREGOEIRO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, designado pela Portaria n° 463, de 12 de abril de 2019, torna público o julgamento do Pregão Presen
de concessão onerosa de uso do espaço físico de 19,60 m², destinado à instalação de uma lanchonete/cantina para exploração de comércio de lanches, com o objetivo ú
na UEG Câmpus Caldas Novas-GO.

ITEM NOME DA CONTRATADA VALOR TOTAL

1 ELAINE CRISTINA DE MORAIS R$ 4.200,00

COORDENAÇÃO GERAL DE AQUISIÇÕES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, ao 1º dia do mês de agosto de 2019.

Rafael Oliveira Duarte
Pregoeiro

Procedimento licitatório homologado por:

Prof. Dr. Ivano Alessandro Devilla

Reitor Interino

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL OLIVEIRA DUARTE, Pregoeiro (a), em 01/08/2019, às 11:53, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por IVANO ALESSANDRO DEVILLA, Reitor (a), em 06/08/2019, às 10:44, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 8342980 e o código CRC 1D0D9557.

COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÃO

RODOVIA BR 153 Qd. KM 99 - Bairro SAO JOAO - CEP 75132-903 - ANAPOLIS - GO 0- Bloco 1, térreo, Bairro São João (62)3328-1121

Referência: Processo nº 201800020008302 SEI 8342980

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=8342980&crc=1D0D9557